项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

1

（信息公开部分）

一 、投标函

致： 深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 BAZXCG-2024-00765 的 深圳市宝安

区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目 的招标文件，遵照《深圳经济特区

政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我司经研究

上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并

修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我司中标，我司将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我司同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标

有效期内有效，在此期间内我司的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合

同的重要内容。

6、我司理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件

的约束。

7、如我司提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意

深圳公共资源交易中心对我司提交的样品进行清理。

投标人： 北京健力源餐饮管理有限公司 ；

单位地址： 北京市通州区于家务聚富苑工业区聚和四街 3号 2幢 201室、

202室、204室、205室、207室、208室 ；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人： ；

电话： 0755-86540979 ；

日期： 2024 年 12 月 23 日

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

2

二 、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我司承诺：

1.我司参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产

权的情况。

2.我司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活

动且在有效期内的情况。

3.我司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条

件。

4.我司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单。

5.我司不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规

〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为。

6.我司参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串

标、陪标。我司已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录

名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政

府采购活动或其他处罚。

7.我司如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、

签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我司对本项目的报价负

责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我司在投标中所

作的全部承诺履行。

我司清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿

意接受主管部门的处理处罚。若我司中标本项目，我司的报价明显低于其他投标

人的报价时，我司清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我司将按时保

质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我司未按上述要求履约，我司

愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我司已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我司对

投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我司的投标文件中存在虚假资

料的，则视为我司隐瞒真实情况、提供虚假资料，我司愿意接受主管部门作出的

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

3

行政处罚。

9.我司承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我司保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前

具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，

不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知

识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我

司承担全部责任。

11.我司保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府

采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所

投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满

足《财政部生态环境部工业和信息化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标

准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7号）要求。若所投产品涉及国家强制性

标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我司已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我司保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，

与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不

存在为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务

的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情

形的，我司保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14.我司清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政

局关于印发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法

被列入失信信息。

15.我司保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获

得强制性产品认证证书（即 CCC认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，

则所投该产品须具有“强制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业

产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产品生产者（制造商）须获得《全

国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

4

带来的损失。

投标人： 北京健力源餐饮管理有限公司

日期： 2024 年 12 月 23 日

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

5

三 、投标人情况及资格证明文件

3.1、投标人资格证明文件

3.1.1、具有独立法人资格证明资料扫描件——营业执照

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

6

3.1.2、本项目不接受联合体投标，不接受投标人选用进口产品参与投

标

致：深圳市宝安区东方小学

根据已收到贵单位的项目编号为 BAZXCG-2024-00765 的 深圳市宝安区

东方小学食堂自营管理人员托管服务项目 项目的招标文件，我司参加此项目郑

重声明：非联合体投标，不存在选用进口产品参与投标。

特此声明！

投标人： 北京健力源餐饮管理有限公司

日期： 2024年 12 月 23 日

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

7

3.1.3、投标人须具备食品药品监督管理部门（或市场监督管理部门）

颁发的《食品经营许可证》（提供有效的证书扫描件，原件备

查）

主体业态为餐饮服务经营者

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

8

3.1.4、信用中国查询截图

3.1.4.1、未被信用中国列入重大税收违法失信主体查询截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

9

3.1.4.2、未被信用中国列入失信被执行人查询截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

10

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

12

3.1.4.3、信用中国信用信息报告查询截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

13

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

14

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

15

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

16

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

17

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

18

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

19

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

20

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

21

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

22

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

23

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

24

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

25

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

26

3.1.5、中国政府采购网查询截图

3.1.5.1、未被中国政府采购网列入政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

27

3.1.6、深圳市政府采购监管网查询截图

3.1.6.1、未被深圳市政府采购监管网列入一般行政处罚查询截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

28

3.1.6.2、未被深圳市政府采购监管网列入严重违法行为罚查询截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

29

3.2、中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声

明函

填写指引：

1、该部分内容由投标人根据自身实际情况填写，不符合要求的投标人可以

不填写或直接删除相应的声明函。投标人提供的声明函不属实的，属于提供虚假

资料谋取中标，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责

任。

2、该部分内容填写需要参考的相关文件：

（1）财政部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）

（2）《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关

于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号，以下简

称 300号文）

（3）《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》（国统字〔2017〕213

号）

（4）《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）

（5）《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕

68号）

3、请依照提供的格式和内容填写声明函，不要随意变更格式；声明函不需

要盖章或签字；满足多项优惠政策的投标人，不重复享受多项价格扣除政策。

4、声明函具体填写要求：

（1）声明是中小企业须填写《中小企业声明函》的以下内容：

第一处，在“单位名称”下划线处如实填写采购人名称（深圳公共资源交易

中心不是本项目的采购人，而是组织实施机构）；

第二处，在“项目名称”下划线处如实填写采购项目名称；

第三处，在“标的名称”下划线处填写所采购服务（标的）的具体名称（以

招标文件第一册第三章用户需求书“服务需求明细”的“服务需求名称”一栏为

准）；如果涉及多项服务（标的）为同一企业制造，“标的名称”下划线处可以

如实填写多项服务；

第四处，在“招标文件中明确的所属行业”下划线处填写采购标的对应的中

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

30

小企业划分标准所属行业（所属行业可在招标文件第一册第二章“对通用条款的

补充内容及其他关键信息”章节查看或第三章用户需求书“服务需求明细”中的

所属行业信息）；

第五处，在“企业名称”下划线处如实填写制造商名称；在“从业人员”、

“营业收入”、“资产总额”下划线处如实填写从业人员、营业收入、资产总额；

在“中型企业、小型企业、微型企业”下划线处如实依照 300号文填写相应的企

业类型；从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的

新成立企业可以不填报。《中小企业声明函》中供应商所属行业应当与招标文件

要求的行业相一致，供应商如有疑问，可根据《国民经济行业分类》

（GB/T4754-2017），结合《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部

联企业〔2011〕300号）进行判断。事业单位、社会组织等非企业主体不享受中

小企业扶持政策。

（2）声明是残疾人福利性单位须填写《残疾人福利性单位声明函》的相关

内容，具体参照以上《中小企业声明函》填写要求执行。

（3）声明是监狱企业须填写《监狱企业声明函》的三项内容（填写位置的

字体已加粗），具体参照以上《中小企业声明函》填写要求执行。

5、若本项目属于专门面向中小企业、残疾人福利性单位或监狱企业，则声

明函有效性由采购人或代理机构判定，如判定声明函无效的，相关供应商将作资

格审查不通过处理；若本项目非专门面向中小企业、残疾人福利性单位或监狱企

业，声明函的有效性由评审委员会判定，如评审委员会判定声明函无效，相关供

应商不享受价格扣除（但不作投标无效处理）。

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

31

3.2.1、中小企业声明函（服务）

注：我司非中小企业，不提供中小企业声明函。

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目

名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合

体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承接企业为（企

业名称，要求承接企业本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致），从业

人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型

企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承接企业为（企

业名称，要求承接企业本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致），从业

人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型

企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46

号）、《中小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕300号）、《统计上大

中小微型企业划分办法（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并

知悉根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）第二

十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋

取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

32

3.2.2、残疾人福利性单位声明函（服务）

注：我司非残疾人福利性单位，不提供残疾人福利性单位声明函。

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就

业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的

残疾人福利性单位，且本单位参加（单位名称）单位的（项目名称）项目采购活

动由本单位提供服务。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府

采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，承诺提供的声明函内容是真

实的，如提供声明函内容不实，则依法追究相关法律责任。

说明：根据财库〔2017〕141号文件的规定，享受政府采购支持政策的残疾

人福利性单位应当同时满足以下条件：

（一）安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于 25%（含 25%），

并且安置的残疾人人数不少于 10人（含 10人）；

（二）依法与安置的每位残疾人签订了一年以上（含一年）的劳动合同或服

务协议；

（三）为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、

失业保险、工伤保险和生育保险等社会保险费；

（四）通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所

在区县适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；

（五）提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务（以下简称产品），或

者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册

商标的货物）。前款所称残疾人是指法定劳动年龄内，持有《中华人民共和国残

疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证（1至 8级）》的自然人，包括具有

劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立

劳动关系并依法签订劳动合同或者服务协议的雇员人数。

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

33

3.2.3、监狱企业声明函【服务类，监狱企业如需享受优惠政策，还须

另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设

兵团）出具的监狱企业证明文件】

注：我司非监狱企业，不提供监狱企业声明函。

本投标人郑重声明，根据《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有

关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，本投标人参加（采购人名称）

的（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的监狱企业承接。相关监狱

企业的具体情况如下：

1.（标的名称），承接单位为（企业名称），属于监狱企业；

2.（标的名称），承接单位为（企业名称），属于监狱企业。

……

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

附：省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱

企业证明文件。

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

34

3.2.4、含有优惠主体的联合体声明函

注：我司非联合体投标，不提供含有优惠主体的联合体声明函

（供应商名称、供应商名称）共同组成联合体（详见联合体协议）。本联合

体参加（采购人名称）的（项目名称）采购活动，郑重声明：

1.（标的名称），属于（招标文件中明确的所属行业）行业；承接企业为（企

业名称，要求承接企业本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致），从业

人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（小型企业、微型企业、监狱

企业、残疾人福利性单位）；

2.（标的名称），属于（招标文件中明确的所属行业）行业；承接企业为（企

业名称，要求承接企业本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致），从业

人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（小型企业、微型企业、监狱

企业、残疾人福利性单位）；

……

上述优惠主体均符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕

46号）或《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕

68号）或《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）

等文件的规定，且优惠主体的协议合同金额占到联合体协议总金额比例为

_____%。

本联合体对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46

号）、《中小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕300号）、《统计上大

中小微型企业划分办法（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并

知悉根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）第二

十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋

取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

供应商名称：供应商名称：

日期：日期：

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

35

供应商名称：

日期：

说明：“含有优惠主体的联合体声明函”仅针对允许联合体投标的项目（联

合体数量上限以资格要求为准），非联合体投标的供应商或不符合优惠政策的供

应商无需提供。符合条件的供应商，请仔细填写声明函中需填写内容，供应商可

根据自身联合体数量及优惠主体类型进行调整本声明函格式，如内容填写不全，

将承担相关不利后果（如声明函被认定无效等）。

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

36

四 、项目详细报价

4.1、分项报价表

序

号
需求名称 金额（元） 说明

一
深圳市宝安区东方小学食堂自营管理

人员托管服务项目
163500.00

二
**费用

**费用小计

三

其他费

用

**费用

其他费用小计

四 税金

……

合计（元） 163500.00 以上各项之和

填写说明：

1、此表可延长，各投标人根据本项目实际涉及的所有支出项情况修改后填

写。本表如有缺漏项，由投标人自行承担。

2、中标人签订合同前将详细的《分项报价表》递交采购单位，经采购单位

审核同意后方可实施。

4.2、投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

37

五 、体系认证情况

序号 证书名称 证书有效期

是否已提供全

国认证认可信

息公共服务平

台查询记录截

图

备注

1
质量管理体系认证证

书

2023年 10月 19日至

2026年 11月 12日
已提供

2
食品安全管理体系认

证证书

2023年 10月 19日至

2026年 11月 12日
已提供

3
职业健康安全管理体

系认证证书

2023年 10月 19日至

2026年 11月 12日
已提供

4
危害分析与关键控制

点体系认证证书

2024年 10月 12日至

2027年 10月 30日
已提供

5
社会责任管理体系认

证证书

2023年 04月 20日至

2026年 04月 19日
已提供

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

38

5.1、质量管理体系认证证书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

39

全国认证认可信息公共服务平台查询记录截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

40

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

41

5.2、食品安全管理体系认证证书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

42

全国认证认可信息公共服务平台查询记录截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

43

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

44

5.3、职业健康安全管理体系认证证书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

45

全国认证认可信息公共服务平台查询记录截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

46

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

47

5.4、危害分析与关键控制点体系认证证书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

48

全国认证认可信息公共服务平台查询记录截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

49

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

50

5.5、社会责任管理体系认证证书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

51

全国认证认可信息公共服务平台查询记录截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

52

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

53

六 、同类项目业绩

序

号
用户单位

用户单

位性质
项目名称 时间

用户单

位联系

人

用户单位

联系电话

服

务

评

价

1

国家体育

总局训练

局

事业单

位

国家体育

总局训练

局餐饮服

务

2022年12

月 29日
卢伟肖

010-8718

2686

优

秀

2

国家知识

产权局商

标局

事业单

位

商标大楼

餐饮服务

项目

2022年 7

月 15日
张国鹏

010-6321

8500

优

秀

3
北京国家

会计学院

事业单

位

北京国家

会计学院

餐饮服务

项目

2022年 7

月 31日
张凤玲

010-6457

0088

优

秀

4

首都医科

大学附属

北京友谊

医院

事业单

位

餐饮服务

协议书

2021年 11

月 1日
张庆

010-6313

8235

优

秀

5

中国计量

科学研究

院

事业单

位

中国计量

科学研究

院和平里

院区食堂

餐饮服务

2021年 6

月 28日
冯莫

010-6452

5678

优

秀

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

54

6.1、国家体育总局训练局餐饮服务

6.1.1、中标通知书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

55

6.1.2、项目业绩合同关键页扫描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

56

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

57

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

58

6.1.3、合同甲方出具并盖章（公章或业务章）的服务评价证明材料扫

描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

59

6.2、国家知识产权局商标局商标大楼餐饮服务项目

6.2.1、中标通知书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

60

6.2.2、项目业绩合同关键页扫描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

61

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

62

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

63

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

64

6.2.3、合同甲方出具并盖章（公章或业务章）的服务评价证明材料扫

描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

65

6.3、北京国家会计学院餐饮服务项目

6.3.1、中标通知书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

66

6.3.2、项目业绩合同关键页扫描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

67

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

68

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

69

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

70

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

71

6.3.3、合同甲方出具并盖章（公章或业务章）的服务评价证明材料扫

描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

72

6.4、首都医科大学附属北京友谊医院（西城院区）餐饮服务协

议书

6.4.1、中标通知书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

73

6.4.2、项目业绩合同关键页扫描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

74

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

75

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

76

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

77

6.4.3、合同甲方出具并盖章（公章或业务章）的服务评价证明材料扫

描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

78

6.5、中国计量科学研究院和平里院区食堂餐饮服务

6.5.1、中标通知书

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

79

6.5.2、项目业绩合同关键页扫描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

80

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

81

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

82

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

83

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

84

6.5.3、合同甲方出具并盖章（公章或业务章）的服务评价证明材料扫

描件

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

85

七 、应急能力

7.1、配送保障能力

序号 车辆号牌号码 自有或租赁 租赁日期
是否已提供租

赁合同及发票

1 粤 B DR0814

租赁

2024年 5月 1

日—2025年 4

月 30日

已提供

2 粤 B BP9912

3 粤 B BP0995

4 粤 B BM6871

5 粤 B CL0785

6 粤 B D86161

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

86

7.1.1、车辆租赁合同

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

87

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

88

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

89

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

90

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

91

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

92

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

93

7.1.2、开具的租赁发票

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

94

7.1.3、粤 B DR0814

行驶证、年审合格证及车辆照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

95

7.1.4、粤 B BP9912

行驶证、年审合格证及车辆照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

96

7.1.5、粤 B BP0995

行驶证、年审合格证及车辆照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

97

7.1.6、粤 B BM6871

行驶证、年审合格证及车辆照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

98

7.1.7、粤 B CL0785

行驶证、年审合格证及车辆照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

99

7.1.8、粤 B D86161

行驶证、年审合格证及车辆照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

100

7.2、投标人的相关承诺

7.2.1、特殊情况按时支付工资承诺函

致： 深圳市宝安区东方小学

我司郑重承诺：若中标本项目，在参与 深圳市宝安区东方小学食堂自营管

理人员托管服务项目（项目编号：BAZXCG-2024-00765）的采购期间，如遇采

购人遇到特殊情况延迟支付项目费用，我司会按时支付员工工资，保障运营团队

稳定，确保学校正常供餐。

特此承诺！

承诺单位： 北京健力源餐饮管理有限公司

日期： 2024 年 12 月 23 日

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

101

7.2.2、停水、停电等情况时，具备自有或合作校外供餐能力承诺函

致： 深圳市宝安区东方小学

我司郑重承诺：若中标本项目，在参与 深圳市宝安区东方小学食堂自营管

理人员托管服务项目（项目编号：BAZXCG-2024-00765）的采购期间，如遇到

停水、停电等情况时，我司具备自有或合作校外供餐能力，确保学校正常供餐。

特此承诺！

承诺单位： 北京健力源餐饮管理有限公司

日期： 2024 年 12 月 23 日

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

102

八 、安全保障

关于购买食品安全险和公共责任险的承诺

致： 深圳市宝安区东方小学

我司郑重承诺：若中标本项目，在为学校提供餐饮服务时，我司为学校购买

保额至少为 1000万元的食品安全险 和 1000万元的公共责任险 ，且受益人为

所有就餐人员，且保险期限涵盖整个服务期。

特此承诺！

承诺单位： 北京健力源餐饮管理有限公司

日期： 2024 年 12 月 23 日

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

103

九 、信息化管理情况

序

号

招标人要求

提供的系统
投标人提供的系统

是否已提供计

算机软件著作

权登记证书

是否已提供

合同及发票

备

注

1

具有线上订

餐和刷脸取

餐软件功能

版块

智慧校园移动订餐

软件 V1.0

智慧校园餐饮管理

平台 V1.0

已提供 已提供

2

具有全程监

控和食材溯

源软件功能

版块

平安云厨智能视频

分析预警系统软件

[简称：智能视频分

析预警系统软

件]V1.0

平安云厨留样检测

管理系统[简称：留

样检测管理系

统]V1.0

已提供 已提供

3

具有营养课

堂和营养摄

入分析软件

功能版块

平安云厨营养课堂

管理系统[简称：营

养课堂管理系

统]V1.0

平安云厨营养后台

管理系统[简称：营

养后台管理系

统]V1.0

已提供 已提供

4

通过信息系

统实现出入

库管理

平安云厨菜品管理

系统[简称：菜品管

理系统]V1.0

已提供 已提供

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

104

9.1、北京平安云厨科技有限公司名称更正说明

北京平安云厨科技有限公司于 2023年 4月 3日已更名为平安云厨科技集团

有限公司，我司提供的软著证书：智慧校园移动订餐软件 V1.0、智慧校园餐饮

管理平台 V1.0、平安云厨营养课堂管理系统[简称：营养课堂管理系统]V1.0、平

安云厨营养后台管理系统[简称：营养后台管理系统]V1.0为未更名前公司名称北

京平安云厨科技有限公司，实则与平安云厨科技集团有限公司为同一公司。

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

105

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

106

9.2、购买合同

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

107

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

108

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

109

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

110

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

111

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

112

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

113

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

114

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

115

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

116

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

117

9.3、购买发票

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

118

9.4、具有线上订餐和刷脸取餐软件功能版块

9.4.1、线上订餐软件——智慧校园移动订餐软件 V1.0

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

119

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

120

9.4.2、刷脸取餐软件——智慧校园餐饮管理平台 V1.0

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

121

9.4.3、智慧校园餐饮管理平台 V1.0具有刷脸取餐软件功能证明资料

我司正在服务项目的系统功能截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

122

我司正在服务项目现场取餐实景图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

123

我司正在服务项目现场取餐实景图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

124

9.5、具有全程监控和食材溯源软件功能版块

9.5.1、全程监控软件——平安云厨智能视频分析预警系统软件 V1.0

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

125

9.5.2、平安云厨智能视频分析预警系统软件 V1.0具有全程监控软件功能证明材料

我司正在服务项目的系统功能截图

监控时间：2024年 12月 18日 上午 10:02:18

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

126

我司正在服务项目的系统功能截图

监控时间：2024年 12月 18日 上午 10:15:58

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

127

我司正在服务项目的系统功能截图

监控时间：2024年 12月 18日 上午 10:24:45

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

128

9.5.3、食材溯源软件——平安云厨留样检测管理系统 V1.0

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

129

9.5.4、平安云厨留样检测管理系统 V1.0具有食材溯源软件功能证明材料

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

130

我司正在服务项目的系统功能截图

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

131

9.6、具有营养课堂和营养摄入分析软件功能版块

9.6.1、营养课堂软件——平安云厨营养课堂管理系统 V1.0

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

132

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

133

9.6.2、营养摄入分析软件——平安云厨营养后台管理系统 V1.0

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

134

9.6.3、平安云厨营养后台管理系统 V1.0具有营养摄入分析功能证明材料

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

135

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

136

9.7、通过信息系统实现出入库管理

9.7.1、通过信息系统实现出入库管理软件——平安云厨菜品管理系

统 V1.0

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

137

9.7.2、平安云厨菜品管理系统 V1.0具有通过信息系统实现出入库管理软件功能证明材料

我司正在服务项目的系统功能截图——菜品成品出入库管理

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

138

菜品原材料出入库管理

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

139

十 、专业检测设备情况

10.1、仪器清单

序号 仪器名称 自有或租赁
是否已提供所需

证明材料
备注

1 农药残留检测仪器 自有 已提供

2 食品添加剂检测仪 自有 已提供

3 肉类水分检测仪 自有 已提供

4 ATP荧光检测仪 自有 已提供

5 重金属检测仪 自有 已提供

6 余氯检测仪 自有 已提供

7 样品浓缩仪 自有 已提供

8 离心机 自有 已提供

9 移液枪 自有 已提供

10 TPC多功能一体机 自有 已提供

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

140

10.2、农药残留检测仪器（农药残留分析仪）

10.2.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

141

10.2.2、仪器购买发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

142

10.3、食品添加剂检测仪

10.3.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

143

10.3.2、购买仪器发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

144

10.4、肉类水分检测仪

10.4.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

145

10.4.2、仪器购买发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

146

10.5、ATP荧光检测仪

10.5.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

147

10.5.2、仪器购买发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

148

10.6、重金属检测仪

10.6.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

149

10.6.2、仪器购买发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

150

10.7、余氯检测仪

10.7.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

151

10.7.2、仪器购买发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

152

10.8、样品浓缩仪

10.8.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

153

10.8.2、仪器购买发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

154

10.9、离心机

10.9.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

155

10.9.2、仪器购买发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

156

10.10、移液枪

10.10.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

157

10.10.2、仪器购买发票及清单

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

158

10.11、TPC多功能一体机（农残、兽残、添加剂、重金属检测、

亚硝酸盐等食品安全风险检测）

10.11.1、仪器照片

项目名称：深圳市宝安区东方小学食堂自营管理人员托管服务项目

159

10.11.2、仪器购买发票及清单

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	项目详细报价
	体系认证情况
	同类项目业绩
	应急能力
	安全保障
	信息化管理情况
	专业检测设备情况